
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.E. RAPOSA DA LESTE

A.E. RAPOSA DA LESTE

90222 15/11/202104 00 C.A. TABOÃƒO DA SERRA/CATS/IL/SEMEL

C.A. TABOÃƒO DA SERRA/CATS/IL/SEMEL

Paulista
Sub-12 A2
GINÃ•SIO PRESIDENTE CIRO I SÃ£o Paulo

JUVENIL CONRADO DOS SANTOS
RODRIGO PIRES

PATRICIA DA SILVA CORDEIRO
DENILZA MARIA TRINCA

437
1276
444
86

13:05 13:15

03 00

13:16 13:28

00 00

13:33 13:54

01 00
04 00

172029 VINÃ•CIUS CORDEIRO BRAGATTO 01
169275 VÃ•CTOR HUGO MARINHO ZARO 02
169746 CAIO LOHAN DA SILVA FERREIRA 03
175460 KAÃ­QUE ALVES RAMOS 04
172781 LUAN MENDES BEZERRA DA SILVA 05
175454 GUSTAVO RODRIGUES DE OLIVEIRA 06
164278 MARIANO LUCCA NANTES TREVIZAN 07
164603 GUILHERME SANTANA DA SILVA 08
164492 DAVI VIEIRA DOS SANTOS 09 03:54
165307 JOÃƒO VITOR DIAS CHAVES 10
159466 OSVALDO LUCAS MARIANO DE MELO 11
175096 GUILHERME VIEIRA CARDOSO 12
174421 GABRIEL SANTANA OLIVEIRA 13
170930 BERNARDO NERI DA SILVA RODRIGUES 14
158820 GABRIEL NEVES NOGUEIRA DE SÃ• 15

12
01

09
03
09

10
07
10

11
08
11
08

15
13
15

11:32 10:28

xxxx
xx

FERNANDO ROMANO2463

MARCELO PEDRO DA SILVA5618

1101
00:11

1502
04:11

1503
05:41

1104
16:27

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

164800 MURILLO OLIVEIRA DOS SANTOS 01
174890 WALTER MOISÃ‰S DOURADO DOS SANTOS 05
169588 PIETRO NARDO VIEIRA SANTOS 06
174882 ARTHUR SANTANA RAMOS 08
174887 KAWAN DE JESUS SOUZA SANTOS 09
174884 GUILHERME PEREIRA BERNARDES ROCHA 10
174891 GUSTAVO HENRIQUE MIEIRO GOMES 12
162264 GUSTAVO AGUILAR SANTOS 13
177334 VÃ­CTOR MAIA RICARTE 15
175005 RICARDO MENDES DE SOUZA 17
161928 NICOLAS SALVADOR ALVES 19
161650 ARTHUR FURTADO FRANCO 21
161789 DAVI GUILHERME DA SILVA BONKE 23 23:51
176776 BRUNO SOUZA ROMEIRO 26
177551 JOÃƒO VÃ­TOR PISCIRILLO CAMPOS SANTOS 27

01
19
01

13
05
08
13

15
06
17
21

21
09
27
05

23
12
26
23

08:29

xx
xxx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

THIAGO PADULA BARBOSA130

LEANDRO DE BARROS FERNANDES SILVA7670

O
S

V
A

LD
O

 L
U

C
A

S
 M

A
R

IA
N

O
 D

E
 M

E
LO

 (
11

)

F
E

R
N

A
N

D
O

 R
O

M
A

N
O

A
R

T
H

U
R

 F
U

R
T

A
D

O
 F

R
A

N
C

O
 (

21
)

T
H

IA
G

O
 P

A
D

U
LA

 B
A

R
B

O
S

A

GABRIEL CHAVES DE FIGUEIREDO 7807

A.E. RAPOSA DA LESTE

MATHEUS DE MORAES 7887

C.A. TABOÃƒO DA SERRA/CATS/IL/SEMEL


