



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

90222 A.E. RAPOSA DA LESTE 04 X 00 C.A. TABOÃO DA SERRA/CATS/IL/SEMEI 15/11/2021

<b>COMPETIÇÃO:</b> Paulista	<b>DIVISÃO:</b> A2	<b>SÉRIE:</b>
<b>CATEGORIA:</b> Sub-12		
<b>GINÁSIO:</b> GINÁSIO PRESIDENTE CIRO I		<b>CIDADE:</b> São Paulo
437	<b>ÁRBITRO PRINCIPAL:</b> JUVENIL CONRADO DOS SANTOS	
1276	<b>ÁRBITRO AUXILIAR:</b> RODRIGO PIRES	
444	<b>CRONOMETRISTA:</b> PATRICIA DA SILVA CORDEIRO	
86	<b>ANOTADOR:</b> DENILZA MARIA TRINCA	

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	13:05	13:15
2º PER.	13:16	13:28
3º PER.	13:33	13:54
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	03	X 00
2º PER.	00	X 00
3º PER.	01	X 00
FINAL	04	X 00
PRORROG		X 00
PENALTIS		X 00

EQUIPE "A" - A.E. RAPOSA DA LESTE

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES				
172029	VINÍCIUS CORDEIRO BRAGATO	01			12	09	10	11	15
169275	VÍCTOR HUGO MARINHO ZARO	02			01	03	07	08	13
169746	CAIO LOHAN DA SILVA FERREIRA	03			09	10	11	15	
175460	KAIQUE ALVES RAMOS	04					08		
172781	LUAN MENDES BEZERRA DA SILVA	05							
175454	GUSTAVO RODRIGUES DE OLIVEIRA	06							
164278	MARIANO LUCCA NANTES TREVIZAN	07							
164603	GUILHERME SANTANA DA SILVA	08							
164492	DAVI VIEIRA DOS SANTOS	09	03:54						
165307	JOÃO VÍTOR DIAS CHAVES	10							
159466	OSVALDO LUCAS MARIANO DE MELO	11							
175096	GUILHERME VIEIRA CARDOSO	12							
174421	GABRIEL SANTANA OLIVEIRA	13							
170930	BERNARDO NERI DA SILVA RODRIGUES	14							
158820	GABRIEL NEVES NOGUEIRA DE SÁ	15							
2463	<b>Técnico:</b> FERNANDO ROMANO								
5618	<b>Massagista:</b> MARCELO PEDRO DA SILVA								
	<b>Preparador Físico:</b>								
	<b>Médico/Fisioterapeuta:</b>								
	<b>Auxiliar Técnico:</b>								

**CAPITÃO:**  
OSVALDO LUCAS MARIANO DE MELO (11)

**TÉCNICO:**  
FERNANDO ROMANO

01	11	02	15	03	15	04	11	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
00:11		04:11		05:41		16:27																		

EQUIPE "B" - C.A. TABOÃO DA SERRA/CATS/IL/SEMEI

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES				
164800	MURILLO OLIVEIRA DOS SANTOS	01			01	13	15	21	23
174890	WALTER MOISÉS DOURADO DOS SANTOS	05			19	05	06	09	12
169588	PIETRO NARDO VIEIRA SANTOS	06			01	08	17	27	26
174882	ARTHUR SANTANA RAMOS	08			13	21	05	23	
174887	KAWAN DE JESUS SOUZA SANTOS	09							
174884	GUILHERME PEREIRA BERNARDES ROCHA	10							
174891	GUSTAVO HENRIQUE MIEIRO GOMES	12							
162264	GUSTAVO AGUILAR SANTOS	13							
177334	VÍCTOR MAIA RICARTE	15							
175005	RICARDO MENDES DE SOUZA	17							
161928	NICOLAS SALVADOR ALVES	19							
161650	ARTHUR FURTADO FRANCO	21							
161789	DAVI GUILHERME DA SILVA BONKE	23	23:51						
176776	BRUNO SOUZA ROMEIRO	26							
177551	JOÃO VÍTOR PISCIRILLO CAMPOS SANTOS	27							
130	<b>Técnico:</b> THIAGO PADULA BARBOSA								
7670	<b>Massagista:</b> LEANDRO DE BARROS FERNANDES SILVA								
	<b>Preparador Físico:</b>								
	<b>Médico/Fisioterapeuta:</b>								
	<b>Auxiliar Técnico:</b>								

**CAPITÃO:**  
ARTHUR FURTADO FRANCO (21)

**TÉCNICO:**  
THIAGO PADULA BARBOSA

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----

### DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

<b>REPRESENTANTE:</b> GABRIEL CHAVES DE FIGUEIREDO	<b>REGISTRO:</b> 7807
<b>EQUIPE:</b> A.E. RAPOSA DA LESTE	<b>ASSINATURA:</b>
<b>REPRESENTANTE:</b> MATHEUS DE MORAES	<b>REGISTRO:</b> 7887
<b>EQUIPE:</b> C.A. TABOÃO DA SERRA/CATS/IL/SEMEI	<b>ASSINATURA:</b>